Datasheet-SICOM3000BA-V1.1
- 1 -
SICOM3000BA
网管型低功耗本质安全型千兆工业以太网交换机
=============================
产品特性
 符合煤安认证的要求
 低功耗设计,设备满载小于 5.6W

 UL,CE,FCC,ROHS,煤安认证
=============================
订购信息
 推荐型号
产品型号 产品说明 电源描述
SICOM3000BA-3GX-6TX
提供 3 个千兆 SFP 接口, 6 个 10/100Base-TX 自适应
RJ45 接口,DIN 卡轨式或壁挂式安装
SICOM3000BA-6TX
提供 6个 10/100Base-TX自适应 RJ45接口, DIN卡轨式
或壁挂式安装
3.3VDC
24VDC
48VDC
 更多产品信息,请登录公司网站或询销售代表.
选购配件
=============================
99010101 SM-GSFP-TX/RJ45     SFP 模块,1 个 10/100/1000M 以太网电口,RJ45 接头,100m
24061024 SM-GSFP-LX/LC-550 SFP 模块,1 个 1000M 以太网多模光口,LC 接头,波长 1310nm,550m
24061015 SM-GSFP-LX/LC-10     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1310nm,10km
24061016 SM-GSFP-LH/LC-40     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1310nm,40km
24061017 SM-GSFP-ZX/LC-60     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1550nm,60km
24061018 SM-GSFP-ZX/LC-80     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1550nm,80km